für R-Serie V RFV
Datenblatt
H3-Sensorrohr
GENERATIONVDIE NEUE
Erhöhte Verfügbarkeit durch Verbund von bis zu 3 RFV-Sensoren
Effiziente Gestaltung durch kleinen Außendurchmesser
Einfacher Austausch durch separate Führung der RFV-Sensoren
2

Temposonics® H3-Sensorrohr
Datenblatt
BESTELLSCHLÜSSEL
1 2 3 4 5 6 7 8 9
H 3 S 0 M
a b c d
a Bauform
H 3 Sensorrohr mit 3 Kammern für 3 RFV-Sensoren
b Design
S Ø 30 mm Steckflansch, Ø 25 mm Stab
c Optionen
0 Keine Option
d Nutzlänge
X X X X M 0050…5800 mm
LIEFERUMFANG
H3-Sensorrohr
•	 Sensorrohr
•	 O-Ring
•	 Stützring
ZUBEHÖR
Positionsmagnet O-Ring Stützring
Ø 60
Ø 48
Ø 30
Ø 4,5
15 11
Ø 38
Ø 33
Ø 25,07
Ø 2,62
Ø 30,63
2,18
Ringmagnet OD60
Artikelnr. MT0162
Ringmagnet
Artikelnr. 401 468
O-Ring für Steckfl ansch Ø 30 mm
Artikelnr. 562 062
Stützring für Steckfl ansch Ø 30 mm
Artikelnr. 562 061
Material: AlCuMgPb,
Magnete vergossen
Gewicht: Ca. 90 g
Flächenpressung: 20 N/mm2
Anzugsmoment für M4 Schrauben: 1 Nm
Betriebstemperatur: −40…+75 °C
Material: PA-Ferrit
Gewicht: Ca. 17 g
Flächenpressung: Max. 20 N/mm2
Betriebstemperatur: −40…+100 °C
Wenden Sie sich an die Applikations-
beratung bezüglich der Handhabung.
Material: Nitralkautschuk
Durometer: 70 Shore A
Betriebstemperatur: −40…+75 °C
Material: Nitralkautschuk
Durometer: 90 Shore A
Alle Maße in mm
Bestellen Sie die RFV-Sensoren gleich mit.
Weitere Informationen unter:
temposonics.com
USA
Temposonics, LLC
Amerika & APAC Region
3001 Sheldon Drive
Cary, N.C. 27513
Telefon: +1 919 677-0100
E-Mail: info.us@temposonics.com
DEUTSCHLAND
Temposonics
GmbH & Co. KG
EMEA Region & India